

خبر

در بی مرگ ۶ کارگر در آتش سوزی مشهد اعلام شد

ساختمان سوخته، نایامن بود

■ ایستنا: نایب‌رییس نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی با اشاره به حادثه آتش سوزی در ساختمانی نیمه کاره که به مرگ شش نفر منجر شد، گفت: ایمنی در این کارگاه اصلا وجود نداشت. یک ساختمان نیمه کاره در بلوار سرافراز مشهد بعدازظهر ۱۰ اردیبهشت‌طعمه حریق شد و شش کارگر در میان شعله‌های آتش جان باختند پس از آن مسوولان بر لزوم برخورد با مقصران این حادثه تاکید کردند. مهندس محمدرضا اسماعیلی، نایب‌رییس نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی با بیان اینکه مشکل ایمنی در این ساختمان صدرصد مشهود بود، خاطر‌نشان کرد: این ساختمان پروانه ساخت دارد و چون ساختمان برای بهزیستی بود، نظارت آن توسط هفت مهندس به صورت رایگان انجام می‌گرفت، وی افزود: آخرین بازدید نظام مهندسی در تاریخ چهارم اردیبهشت از این ساختمان صورت گرفت که طی آن نامه اخطار به دفتر مهندسی این ساختمان داده شد؛ در این نامه دپوی نامناسب پلی استیلن در محوطه کارگاهی و بحث ایمنی نامناسب تشخیص داده شد، همچنین مغایرت با نقشه‌های تایید شده از طرف شهرداری و سازمان نظام مهندسی از دیگر مشکلات این ساختمان بود. اسماعیلی گفت: طبق تحقیقات اولیه بعد از گذشت مدتی کارفرما (بهزیستی و خیران) پروژه را از پیمانکاراین ساختمان تحویل گرفته البته هنوز این ادعا برای سازمان نظام مهندسی محرز نیست و در حال حاضر باید مجری و پیمانکار پروژه پاسخگو باشند. وی خاطر‌نشان کرد: مجری ذی صلاح و پیمانکار پاسخگوی اصلی هستند که در حال حاضر اداره کار در حال بررسی این موضوع است؛ بحث قضایی این حادثه بر عهده اداره کار است اما سازمان نظام مهندسی در صورت ثابت شدن قصور مهندسان، این مهندسان را به شورای انتظامی معرفی می‌کند و از توبیخ کتبی تا انفصال پروانه اشتغال به کار برای‌شان خواهد بود اما ناظران به‌طور دایم در کارگاه‌ها حضور نخواهند داشت.

در خواست طلاق از مرد عشق فوتبال

■ ایستنا: زنی به این دلیل که شوهرش بیشتر اوقات فراغت خود را صرف تماشای فوتبال می‌کند، خواستار جدایی از او شد. این زن با مراجعه به دادگاه خانواده ضمن ارائه دادخواست طلاق درباره این تصمیم‌اش گفت: همسرم تمام وقت خود را صرف دیدن برنامه فوتبال می‌کند، هیچ توجهی به من ندار. از این وضع خسته شده‌ام، چون او هر وقت به منزل می‌آید فقط فوتبال می‌بیند. این زن ادامه داد: همسرم از صبح تا شب سر کار است و زمانی که به منزل می‌آید کمترین توجهی به من نمی‌کند، حتی گاهی اوقات در روزهایی که فوتبال تیم‌های مطرح بر گزار می‌شود اگر در منزل میهمان داشته باشیم، دعوای او می‌اندازد که چرا میهمان داریم. او اصلا متوجه نیست از دوران مجردی فاصله گرفته و وارد دوران ماهلی شده است. او اصلا قصد ندارد این اخلاقیات را اصلاح کند به همین دلیل می‌خواهم از او جدا شوم. در این جلسه شوهر زن جوان نیز خطاب به قاضی دادگاه گفت: مهم‌ترین سرگرمی من تماشای فوتبال است و تحت هیچ شرایطی حاضر نیستم از علاقه خودم دست بردارم ضمن اینکه از اول به همسرم از علاقه خود به فوتبال کتفه بدم و او شکایتی نکرده بود. بنابراین گزارش قاضی دادگاه بعد از شنیدن گفته‌های دو طرف آنها را به مصالحه دعوت و از صدور حکم طلاق خودداری کرد.

کلاهبرداری از ۱۴۰ متقاضی وام

■ شرق: مجرم حرفه‌ای که با وعده پرداخت وام از ۱۴۰ نفر کلاهبرداری کرده بود، روانه زندان شد. ماموران پلیس تهران چندی پیش در پی شکایات‌های متعدد مبنی بر کلاهبرداری فردی با وعده پرداخت وام برای بررسی موضوع وارد عمل شدند و در نخستین گام با جمع‌بندی اظهارات شاکیان بی‌بروند متهم با تأسیس شرکت صوری و از طریق آگهی روزنامه طعمه‌هایش را فریب داده است. ماموران در ادامه با استفاده از چهره‌نگاری رایانه‌ای و با استعمال از بانک اطلاعاتی مجرمان توانستند متهم را به نام نادر شناسایی کنندو او یک ماه بعد از به جریان افتادن پرونده اتهامی‌اش دستگیر شد. متهم در بازجویی‌ها ضمن پذیرفت اتهامش گفت: با همدستی یکی از دوستانم با تأسیس شرکتی از بیش از ۱۴۰ نفر کلاهبرداری کردم. بنابر این گزارش نادر اکنون باقرار قانونی در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات برای دستگیری همدست او ادامه دارد.

فروش یک آپارتمان به ۱۱ نفر

■ شرق: کلاهبرداری حرفه‌ای یک واحد آپارتمان را به ۱۱ نفر فروخت. ماموران پلیس چندی پیش با دریافت گزارش‌ی مبنی بر اینکه فردی به نام غلامرضا یک واحد آپارتمان ۶۸ متری در شمال تهران را به چند نفر فروخته است به تحقیق در این باره پرداختند و فهمیدند متهم از کلاهبرداران حرفه‌ای و سابقه‌دار است. کارآگاهان با پیگیری تحقیقات موفق شدند محل سکونت متهم در لواسان شناسایی و او ا دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌ها به فروش یک واحد آپارتمان به ۱۱ نفر با اسناد جعلی اقرار کرد و با قرار قانونی روانه زندان شد.

شرق: مردی که با شلیک یک گلوله به زندگی دوست و همکار قدیمی‌اش پایان داده بود، بعد از دستگیری اختلافات مالی را انگیزه این جنایت اعلام کرد. متهم ۲۶ ساله که رحمان نام دارد روز هشتم ماه جاری خون به پا کرد و به غرب کشور گریخت. او چهار روز بعد دستگیر شد و اکنون بازجویی‌های مقدماتی از وی به پایان رسیده و این مرد تمام جزئیات قتل را شرح داده است. ساعت ۱۱:۴۰ روز هشتم اردیبهشت، ابرارو مرکز فوریت‌های پلیسی تهران از ماموران کلانتری نصر خواست به شرکتی در خیابان جلال آل احمد پروند تا به یک ماجرای گروگانگیری رسیدگی کنند. ماموران وقتی به محل حادثه رسیدند که متهم به خواسته‌اش رسیده و آنجا را ترک کرده بود. ساعتی بعد خبر رسید فردی مسلح به یک خانه در خیابان بلوچستان رفته و مردی ۲۸ ساله به نام پویان را هدف گلوله قرار داده است. از آن به بعد بود که به دستور بازپرس جنایی کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل وارد عمل شدند. آنها وقتی فهمیدند مقتول مدیر همان شرکتی است که گروگانگیری در آنجا اتفاق افتاده بود، ابتدا به بازجویی از منشی شرکت پرداختند. او که هنوز شوکه بود، به ماموران گفت: «شرکت را تازه باز کرده بودم که رحمان وارد دفتر شد، او از دوستان مدیرعامل بود و هر از گاهی به اینجا رفت و آمد می‌کرد به همین دلیل حضورش چندان غیرمنظره نکرد: «حدود ساعت ۱۱ صبح در حالی که من و پویان در خانه با آن شروع به تهدید کرد. آن زمان من در دفتر تنها بودم و جانم را در خطر می‌دیدم برای همین مقاومتی نکردم. رحمان مرا به آبدارخانه برد و دست و پام را بست، او سپس با تهدید اسلحه از من نشانی‌ای خانه پویان را گرفت. در همین هنگام بود که یکی از همسایه‌های مجتمع که در طبقه بالا در یک شرکت تجاری کار می‌کند، بی‌خبر از ماجرا وارد شرکت ما شد و رحمان او را امثل

شرق: مردی که متهم است در دو مقطع زمانی بادو خواهر ازدواج و هر دو را خفه کرده، در بازجویی‌های پلیسی جرمش را پذیرفت. به گزارش خبرنگار ما، تیرماه سال ۸۸مردی بنام بدالله پیکر-نیمه جان همسرش خدیجه را به یکی از بیمارستان‌های شهر ساری برد تا پزشکان او را از مرگ نجات دهند اما کار از کار گذشته و زن نگوین بخت جان باخته بود. بررسی سوابق پزشکی متوفی نشان داد وی از مدت‌ها قبل از بیماری تنگی نفس رنج می‌برد. بنابر این پزشکان احتمال دادند او در حالی که در خانه تنها بود به‌طور ناگهانی دچار تنگی نفس شدید جان باخت. با توجه به این نظریه و از آنجا که والدین خدیجه مرگ فرزندشان را مشکوک نمی‌دانستند و از کسی شکایت نداشتند، اجازه دفن جسد داده شد و بدالله مراسم تر حیم مفصلی برای او برپا کرد. مرگ در عازاد مدتی بعد از آن به خواستگاری خواهر زن ۲۱ ساله‌اش بنام حبیبه رفت. خانواده خدیجه که از دامادشان راضی بودند با ازدواج دختر دوم‌شان با بدالله موافقت کردند و به این ترتیب مراسم عقد

شرق: مرد تبهکار برای اینکه بتواند زنان جوان را به عنوان مسافر سوار خودرواش کند و اموال شان را بدزد همسرش را به همدست خودش تبدیل کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز ۲۵ بهمن سال گذشته زنی سراسیمه خود را به کلانتری جوادیه رساند و گفت ساعتی قبل، سرنشینان یک خودرو و اموالش را دزدیده‌اند. وی در توضیح آنچه رخ داده بود گفت: ساعتی قبل در مشیره به عنوان مسافر سوار یک آردی یشمی‌نگ شدم تا به سه‌هوا تهرانارس بروم. در صندلی عقب پژو، زن و مردی جوان نشسته بودند و همه چیز عادی به نظر می‌رسید اما چند دقیقه بعد زن و مرد جوان با همکاری یکدیگر طمانی را به دور گردنم انداختند و باچاقو شروع به تهدیدم کردند. آنها‌نو ک چاقو را به سوی من گرفته بودند و تهدیدهایشان هم جدی به نظر می‌رسید. به همین دلیل مجبور شدم جواهرات، تلفن همراه و ۸۰ هزار تومان پول نقد را که همراهم بود به سارقان بدهم. چند دقیقه بعد راننده مسییرش را به سمت منطقه حکیمیه تغییر داد و من را در خیابان سازمان آب حکیمیه از خودروییرون انداختند. در بی اظهارات این زن به دستور آقای، دادیار شعبه سوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران پرونده به کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد تا آنها در این باره تحقیق کنند. از آنجایی که شاکای مدعی بود چهره سارقان را به خوبی دیده و به خاطر سپرده است، در نخستین گام با کمک وی تصویر فرضی سه سرنشین آردی ترسیم شد اما این کار نتوانست کمکی به شناسایی آنان کند. در همین حال زن دیگری نیز با اظهارات مشابه مدعی شد به عنوان مسافر سوار یک آردی یشمی‌ریگ شده‌ام. سرنشینان آن با همدستی یکدیگر او را با چاقو تهدید و اموالش را غارت کرده‌اند. دومین شاکي در باره حادثه تلخی که برایش رخ داده

حوادث

متهم به گروگانگیری منشی و کشتن مدیر عامل یک شرکت اعتراف کرد

جنایت با گلوله ۲۶ میلیونی



من با اسلحه تهدید کرد و پس از بستن دست، پا و دهان هر دو نفرمان از دفتر فرار کرد بعد از آن ما به سختی دست وپای‌مان را باز کردیم و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتیم.» همسر مقتول، دومین فردی بود که از سوی افسران پرونده تحت بازجویی قرار گرفت. این زن که بریده بریده صحبت می‌کرد، رحمان را به عنوان قاتل شوهرش معرفی و ماجرا را این‌طور تشریح کرد: «حدود ساعت ۱۱ صبح در حالی که من و پویان در خانه بودیم رنگ در به صدا در آمد و رحمان که از دوستان و همکاران همسرم بود، وارد خانه شد. هنوز بیشتر از چند دقیقه از ورود رحمان نگذشته بود که متوجه درگیری لفظی آنها شدم. وقتی به محوطه پذیرایی خانه رفتم در کمال تعجب دیدم رحمان اسلحه در دست دارد، از ترس نفسم بند آمده بود و هیچ کاری نمی‌توانستم انجام بدهم. او در یک لحظه اقدام به تیراندازی به

اعتراف داماد سیاه پوش به قتل دو خواهر

این مرد بعد از کشتن همسر اولش با خواهر او از دواج و همان سناریو را تکرار کرد

بیمارستان مرگ وی را مشکوک تشخیص دادند و ماجرا به پلیس آگاهی استان مازندران گزارش شد. مرگ دو همسر بدالله عجیب به نظر می‌رسید. به همین دلیل افسران پلیس از متخصصان پزشکی قانونی خواستند درباره علت اصلی فوت حبیبه تحقیق کنند. این در حالی بود که خانواده حبیبه این بار هم شکایتی درباره مرگ مشکوک دختران‌شان نداشتند. سرانجام مدتی بعد از این ماجرا پزشکی قانونی طی گزارشی اعلام کرد آثار کبودی روی گردن و مجاری تنفسی حبیبه به چشم می‌خورد و علت ممت مرگ وی فشار بر عناصر حیاتی گردن به‌وسیله جسمی رشته‌ای است. به این ترتیب مظنون شماره یک این پرونده که بدالله بود، بازداشت شد و تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت.



سه زن و مرد متهم به سرقت دستگیر شدند

نقشه‌ای برای شکار زنان مسافر

بود گفت: روز پنجم اسفند ماه در خیابان دوم افسریه ایستاده بودم که پژو یشمی‌رنگ که مرد و زنی جوان در صندلی عقب نشسته بودند مقابلم ایستاد و من هم به عنوان مسافر سوار آن شدم. چند دقیقه بعد یکی از آنها با شاکر به دستم زد و گردنم را زیر صندلی برد و آنهاشش حلقه‌النگو، یک جفت گوشواره و مبلغ ۳۰۰ هزار تومان پولسرم را دزدیدند و من را در بزرگوار شهید بابایی‌ها کردند. علاوه بر این دو نفر، اموال اشخاص دیگری نیز با این شیوه غارت شده بود. تمام مالباختگان زانی بودند که با دیدن زن و مرد جوان در صندلی عقب آردی تخیی کرده بودند آنها واقعا مسافر هستند و به همین دلیل با خبر ا سوده سوار خودرو شده بودند. در چنین شرایطی افسران پایگاه چهارم با جمع‌بندی اطلاعات موجود تلاش کردند

حادثه‌ها

۲۶ کشته وزخمی در حادثه تصادف پل دختر

■ تابناک: تصادف خونین در محور فرعی باعلم شهرستان پل دختر موجب کشته و زخمی شدن ۲۶ نفر شد. یک دستگاه اتوبوس مسافربری روز شنبه در جاده فرعی منتهی به امامزاده احمد شهرستان پل دختر ۱۲ زایر را زیر گرفت و ۱۴ نفر را مجروح کرد. این اتوبوس حامل زوار امامزاده احمد شهرستان پل دختر بود که در هنگام بازگشت به دلیل شیب بالای این محور فرعی ترمز برید و با زیر گرفتن زایران در حال تردد در این محور ۱۲ نفر را کشت و ۱۴ نفر را زخمی کرد. پس از این حادثه مجروحان به بیمارستان‌های اندیمشک و پل دختر اعزام شدند. فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان پل دختر با اشاره به حادثه رخ داده و تایید آمار کشته‌شدگان، اظهار داشت: این حادثه در حوزه استحفاظی شهرستان دره شهر استان ایلام رخ داده ولی کار امدادرسانی و حمل مجروحان حادثه با تلاش نیروی انتظامی و اورژانس پل دختر انجام شد. سرهنگ علی نجات‌کر می‌ علت این حادثه را بریده شدن ترمز اتوبوس مسافربری ی ذکر کرد و گفت: کشته‌شدگان و مجروحان این حادثه به طور عمده از استان‌های کرمانشاه و ایلام هستند.

سرت، ۹۳ در صد جرایم عمومی

■ فارس: معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با تاکید بر اینکه آمار کشف سرقت هر سال ۳۸ درصد افزایش می‌یابد، گفت: انواع سرقت ۹۳درصد جرایم عمومی را تشکیل می‌دهد. سرهنگ فردین خالقی رفت گفت: سرقت پدیده‌ای است که اغلب مردم با آن درگیر هستند حال آنکه توجه به توصیه‌های پلیس می‌تواند بخشی از آمار سرقت را کاهش دهد. وی اظهار داشت: انواع سرت بالغ بر ۹۳درصد جرایم عمومی را تشکیل می‌دهد و البته بالاترین درصد کشفیات نیز هر ساله با ۶۵درصد مربوط به سرقت است و پلیس آگاهی عملکرد مناسبی در این زمینه دارد. سرهنگ خالقی رفت افزود: در کشف سرقت سال به سال ۳۸ درصدافزایش می‌یابد و پلیس آگاهی در این زمینه تمام تلاش خود را به کار برده و موفق عمل می‌کند. سرهنگ خالقی فر با تاکید بر اینکه هدف پلیس آگاهی افزایش امنیت است، افزود: رعایت نکات ایمنی، توجه به هشدارهای پلیس و استفاده از تجهیزات و لوازم امنیتی و ایمن می‌تواند در جلوگیری از سرقت موثر باشد.

نجات دو کارگر شیشه‌بر

■ شرق: ریزش شیشه و آینه در یک کارگاه شیشه‌بری در شرق تهران دو کارگر را روانه بیمارستان کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، اهالی منطقه خاک سفید در شرق تهران در روز قبل با شنیدن صدای خرد شدن شیشه‌ها و به دنبال آن فریاد کمک خواهی یک نفر، سراسیمه به سمت محل صدا در یک مغازه شیشه‌بری شتافتند. آنها با دیدن گرفتار شدن دو کارگر در زیر تعداد زیادی شیشه و آینه، بلافاصله وقوع این حادثه را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دادند و آتش‌نشانان روانه محل حادثه در خیابان امین، خیابان بهار آزادی شدند. فرمانده آتش‌نشانان ایستگاه ۹۲ درباره این حادثه گفت: دو کارگر شیشه‌بر در داخل مغازه سرگرم کار بودند که ناگهان تعداد زیادی شیشه و آینه بزرگ و قوی از محل استقرارشان جدا شدند و روی آنها افتادند. علیرضا فتوحی افزود: هنگامی که به محل رسیدیم هر دو کارگر ۲۳ ساله کاملاً در زیر شیشه‌ها گرفتار شده بودند و قادر به هیچ حرکتی نبودند. ما برای جلوگیری از بریدگی بدن آنها با تکه‌های شیشه مجبور شدیم به آرامی قطعات شیشه و شیشه آینه‌ها را یکی یکی از محل ریزش برداریم تا آسیبی به این کارگران وارد نشود. این فرمانده آتش‌نشانی در ادامه اظهار داشت: خوشبختانه تا تلاش امدادگران هر دو کارگر بدون وارد شدن آسیبی از زیر شیشه‌ها بیرون آورده شد و چون همکار ریزش اولیه شیشه‌ها در گردن بریدگی از ناحیه صورت و گردن شده بودند سریعاً توسط اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند. وی در خاتمه توصیه کرد: کارفرمایان و کارگران باید موارد ایمنی را جدی بگیرند و رعایت کنند.

کلاهبرداری باتاسیس آژانس مسافرتی

■ باشگاه خبرنگاران: دو نفر از اعضای یک شبکه کلاهبرداری که با راه‌اندازی آژانس مسافرتی صوری از بیش از ۱۶۰ نفر گردشگر کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. ماموران پلیس آگاهی حدود یک ماه قبل در پی شکایات‌های مشابه مبنی بر کلاهبرداری یک آژانس مسافرتی به دستور بازپرس دادسرای ناحیه دو تهران موظف به تحقیق در این رابطه شدند. ماموران فهمیدند کلاهبرداران حرفه‌ای با تشکیل باند و راه‌اندازی آژانس مسافرتی قلابی اقدام به کلاهبرداری از ۱۶۰ مسافر کرده و متواری شده‌اند. دو عضو اصلی این باند با توجه به اظهارات شاکیان و با استفاده از چهره‌نگاری رایانه‌ای، شناسایی و دستگیر و پس از اعتراف به جرم‌شان روانه زندان شدند.

در خانواده ، جوان معتاد دارید؟

«مرهم» را در سینماها ببینید!

یافتن وی بی نتیجه ماند. کشف جسد نیمه‌متلاشی‌شده این نوجوان ۱۳ساله باعث شد تا پدر ۳۹ساله او به عنوان مظنون اصلی توسط ماموران بازداشت شود. پدر این نوجوان پیش از این هم به اتهام سرقت خودرو، ضرب و شتم و آزار و اذیت چندین بار دستگیر شده بود.

اصلی وقوع این حادثه را بیانید چرا که در دسترس بودن اسلحه و استفاده از آن توسط این دو کودک غیرمعمول و مشکوک است.

دفن جسد در سیمان

ایستنا: یک مرد جوان به اتهام قتل پسرش و دفن جسد او درون بتون و سیمان دستگیر شد. جسد این پسر ۱۳ساله توسط خویشاوندانش در یک گودال پوشیده‌شده از سیمان و بتن در پارکی نزدیکی محل سکونتش در ایالت «پنیدیان» پیدا شد. این پسر در بهار سال ۲۰۰۹ میلادی ناپدید شد و گزارش مفقودی او را پدرش با چند روز تاخیر به پلیس اعلام کرد. پس از آن هم تلاش‌ها برای یافتن وی بی نتیجه ماند. کشف جسد

نیمه‌متلاشی‌شده این نوجوان ۱۳ساله باعث شد تا پدر ۳۹ساله او به عنوان مظنون اصلی توسط ماموران بازداشت شود. پدر این نوجوان پیش از این هم به

اتهام سرقت خودرو، ضرب و شتم و آزار و اذیت چندین بار دستگیر شده بود.